СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
УСТЬЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ
__________________________________________________________________
от «23» сентября 2022 года № 114
18-я внеочередная сессия 4- го созыва
с. Устьевое, Соболевский район

«О предоставлении льгот лицам, мобилизованным в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2022 №647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации», а также членам их семей, в части начисления платы за социальный найм, коммерческий найм жилых помещений»

	 Заслушав Главу Устьевого сельского поселения, Собрание депутатов Устьевого сельского поселения Соболевского муниципального района Камчатского края

РЕШИЛО:

 	1. Рекомендовать администрации Устьевого сельского поселения освободить от оплаты за социальных найм, коммерческий найм жилых помещений лиц, мобилизованных в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2022 №647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации», а также членов их семей.
[bookmark: _GoBack]	2. Рекомендовать отделу по учету, отчетности и анализа администрации Устьевого сельского поселения произвести расчет выпадающих доходов местного бюджета от отмены оплаты указанных в п.1 настоящего Решения лиц за социальный, коммерческий найм жилых помещений.
	3. Направить настоящее Решение в администрацию Устьевого сельского поселения для исполнения.
	4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов
Устьевого сельского поселения                                                   С.В. Третьякова